表2.活动情况表
	各类报告团

（含讲师团、宣讲团等）
	现有报告团数
	现有报告员数
	累计成立报告团数
	累计报告场次
	累计听报告人次

	
	12
	40
	12
	42
	3976

	家长学校
	现有家长学校数
	累计参与工作老同志数
	累计听课家长人次
	有无省级自编教材

	
	暂无
	暂无
	暂无
	暂无

	扶贫助学
	累计受助人数
	累计捐赠款额
	捐赠物品累计折合金额

	
	83
	179052元
	23284元

	主题教育
	近5年累计活动次数
	近5年累计受教育学生人次

	
	15
	3088

	社区教育
	现有老同志开办的校外辅导站数
	累计辅导学生数
	老同志参与人数

	
	4
	26683
	20

	高校党建工作
	累计特邀党建组织员数
	现有特邀党建组织员数
	累计培养入党积极分子
	累计帮助发展党员数

	
	17
	17
	34
	34

	青蓝工程

（老教师传帮带青年教师
	参与老教师累计人数
	被帮带青年教师累计人数

	
	139
	357

	关工委培训班

（省级）
	累计培训班、研修班数
	累计参加人数

	
	
	

	调研工作

（省级）
	累计形成调查报告篇数
	调研领域、方向（可附纸）

	
	
	

	表彰工作

（省级）
	累计表彰次数
	累计表彰集体数
	累计表彰人次

	
	
	
	


说明：1.表格中注明“累计”的数字除特别说明外均为填表单位自关工委成立之日起至2010年12月31日相关数字总和。2.表格中“老同志”、“老教师”是指教育系统离退休老同志。3.“主题教育”一栏不含“五好小公民”主题教育活动（部关工委主办）、“中华魂”主题教育活动（部关工委和中国关工委联合主办）、“全国青少年爱国主义读书活动（部关工委和中国关工委联合主办）、“全国青少年爱国主义读书教育活动（部关工委和全国妇联联合主办）。
